RETIFICAÇÃO N.º 01
EDITAL N.º 042, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2011.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAPINZAL, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e tendo por base no item 15.1 das disposições Gerais, resolve RETIFICAR:

1.  O item 7.2, do edital 042/2011, passa a ter o seguinte teor:

7.2. A prova de conhecimentos será objetiva e constará de trinta (30) questões, sendo que apenas uma (1) estará correta.

2. Fica Incluído ao anexo I do Edital a quantidade mínimas de vagas a serem oferecidas neste certame.

3.  Os demais itens e normas do edital permanecem inalteradas.

Capinzal, 27 de dezembro de 2011.

LEONIR BOARETTO

Prefeito Municipal

Registrado e publicada a presente retificação na data supra.

EDSON ANTONIO CASSIANO

Secretário da Administração e Finanças